
UCHWAŁA NR …/25 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia … marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/46/24 Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w 

sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 

we Wrocławiu na współfinansowanie kosztów zakupu samochodu osobowego z segmentu C w 

wersji oznakowanej – 1 szt. z przeznaczeniem dla Wydziału Ruchu Drogowego  Komendy 

Powiatowej Policji w Świdnicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024r., poz.1465 z późn. zm.), art.13 ust.3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji  

(Dz. U. z 2024 r., poz.145 z późn. zm.), Rada Gminy Marcinowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/46/24 Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przekazania 

środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej we Wrocławiu na 

współfinansowanie kosztów zakupu samochodu osobowego z segmentu C w wersji oznakowanej – 1 

szt. z przeznaczeniem dla Wydziału Ruchu Drogowego  Komendy Powiatowej Policji w Świdnicy 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Postanawia się przekazać w 2025 roku z budżetu Gminy Marcinowice środki finansowe w kwocie  

45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej we Wrocławiu, na współfinansowanie kosztów zakupu samochodu osobowego z 

segmentu C w wersji oznakowanej – 1 szt. z przeznaczeniem dla Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Świdnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art.13 ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r., poz. 145  

z późn.zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków 

inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania 

jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. 

Rada Gminy Marcinowice  w dniu 30 grudnia 2024 r. podjęła uchwałę w sprawie przekazania środków 

finansowych w wysokości 37 500,00 zł na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej we 

Wrocławiu na współfinansowanie kosztów zakupu samochodu osobowego z segmentu C w wersji 

oznakowanej – 1 szt. z przeznaczeniem dla Wydziału Ruchu Drogowego  Komendy Powiatowej Policji 

w Świdnicy. 

W związku z tym, że całkowity koszt zakupu jednego pojazdu segmentu C w wersji oznakowanej  

w lutym 2025r. kształtuje się na poziomie wyższym niż wcześniej zakładano, koniecznym jest  

podwyższenie kwoty o 7 500,00 zł i udzielenie wsparcia w łącznej kwocie 45 000,00 zł w celu 

zapewnienia realizacji ww. zadania.  

Warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych na ww. zakup określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Gminą Marcinowice, a Komendantem Wojewódzkim Policji we Wrocławiu. 

 


